
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona | 1  

_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

      Łódź, 21.02.2025r. 

SPZOZ/FERS 04.15/1/4/2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie  

art. 132  ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: Wybór ekspertów do opracowania 7 specjalistycznych 

programów diagnozy i leczenia zaburzeń psychicznych dla dzieci i młodzieży oraz przeprowadzenie (na zasadach prawa opcji 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych) szkoleń w zakresie specjalistycznych programów diagnozy i leczenia 
zaburzeń psychicznych dla dzieci i młodzieży w ramach projektu „Opracowanie i realizacja 

specjalistycznych programów diagnozy i leczenia zaburzeń psychicznych”, współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
 

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi (dalej Zamawiający), na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2024, poz. 1320 ze zm.), po otwarciu ofert, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 

miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte  oraz cenach zawartych w ofertach (odpowiednio w ramach poszczególnych części zamówienia), zgodnie                 

z poniższym zestawieniem: 

Nr części 

zamówienia Wykonawca  
Łączna cena ofertowa brutto w PLN 

 

 

Deklarowane w 

ofercie: 
wykształcenie 

(stopień 

naukowy/tytuł 

naukowy) osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia 

Deklarowane w 

ofercie: 
doświadczenie 

kliniczne osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia 

Deklarowany w 

ofercie: 
dorobek naukowy 

osoby wyznaczonej 

do realizacji 

zamówienia – 

liczba publikacji 

Deklarowane w 

ofercie: 
doświadczenie 

dydaktyczne 

osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia 
 

Uwagi: 
-  informacje zawarte w 

zestawieniu zostały 

podane na podstawie 

informacji zawartych w 

ofertach, 
- na etapie badania i 

oceny ofert, 

Zamawiający 

zweryfikuje oferty oraz 

przyzna punkty w 

ramach kryteriów 

oceny ofert wskazanych 

w SWZ 

 

1 

Bartłomiej Taurogiński – 

Psychiatria i Psychoterapia 
30-221 Kraków,  
ul. Agrestowa 19/2 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie 127 m-cy 10 publikacji 193 m-ce  

2 

Gabinet Psychologiczno-

Psychoterapeutyczny Kaja 

Wieczorek-Socha 
31-466 Kraków, ul. Akacjowa 10/5 

187 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie 296 m-cy 3 publikacje 

okresy 

nabywania 

doświadczenia:

01.10.2021-

30.06.2024 
01.10.2022-

30.06.2024 
01.09.2023-

nadal 
01.09.2023-

nadal 

 



 

 

01.01.2024-

nadal 
01.01.2024-

nadal 
01.06.2024-

nadal 
01.06.2024-

nadal 
01.06.2024-

nadal 

3 

Psychoterapia i szkolenia  
Dorota Solecka 
30-102 Kraków,  
ul. Morawskiego 5/421 

brak danych Stopień naukowy 

doktora  

okres 

nabywania 

doświadczenia

01.2006-02.2025 

1 publikacja 72 m-ce brak danych w 

formularzu oferty 

4 

Maciej Pilecki Specjalistyczny 

Gabinet Lekarski 
31-026 Kraków,  
ul. Radziwiłłowska 25/7 

182 700,00  w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

295 m-cy 10 publikacji 611 m-cy 
 

5 

Maciej Pilecki Specjalistyczny 

Gabinet Lekarski 
31-026 Kraków,  
ul. Radziwiłłowska 25/7 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

295 m-cy 10 publikacji 611 m-cy 
 

6 

Gabinet psychologii Klinicznej i 

Psychoterapii mgr  
Klaudiusz Kudła 
32-700 Bochnia,  

ul. Kolejowa 3A/31 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie 357 m-cy 5 publikacji 216 m-cy  

7 

Piotr Kasprzak 
Psychoterapia Psychoedukacja 

Trening; 
31-035 Kraków,  
ul. Starowiślna 84/5 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie 119 m-cy 4 publikacje 140 m-cy 
 

8 

 

Bartłomiej Taurogiński – 

Psychiatria i Psychoterapia 
30-221 Kraków,  
ul. Agrestowa 19/2 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie 127 m-cy 10 publikacji 193 m-ce  

9 
Aleksandra Lewandowska 
91-716 Łódź,  
ul. Nowopolska 13 m. 12 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  
237 m-cy 14 publikacji 80 m-cy 

 

10 Bernadetta Cecylia Izydorczyk 
41-807 Zabrze, ul. Leśna 111b 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego i 

tytuł naukowy  

profesora 

829 m-cy 10 publikacji 690 m-cy  

11 

Gabinet Psychoterapii 

Małgorzata Latusek-Łukasiewicz 
90-357 Łódź,  
ul. H. Sienkiewicza 106 m. 1 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie brak danych brak danych brak danych 

brak danych w 

formularzu 

„Kwalifikacje osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia - 

Eksperta/Ekspertki” 

12 
Rafał Szmajda Prywatna 

Praktyka Lekarska  
90-133 Łódź, ul. Wierzbowa 42a/5 

brak danych Stopień naukowy 

doktora  
120 m-cy 2 publikacje 84 m-ce brak danych w 

formularzu oferty 

13 
Aleksandra Lewandowska 
91-716 Łódź,  
ul. Nowopolska 13 m. 12 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  
237 m-cy 14 publikacji 80 m-cy 

 

14 

Barbara Jolanta Bętkowska-

Korpała 
30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 25/2 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

639 m-cy 10 publikacji 295 m-cy  

15 Joanna Chwaszcz 182 700,00 w tym: Stopień naukowy 163 m-ce 12 publikacji 200 m-cy  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona | 3  

_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

 

20-814 Lublin,  
Al. Gen. Wł. Sikorskiego 1/101 

zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

16 

Usługi psychologiczno-

terapeutyczne Katarzyna Sitnik-

Warchulska 
44-100 Gliwice,  
ul. Floriańska 10b/5 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

 

Stopień naukowy 

doktora  

455 m-cy 12 publikacji 378 m-cy 
 

17 
Aleksandra Lewandowska 
91-716 Łódź,  
ul. Nowopolska 13 m. 12 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

 

Stopień naukowy 

doktora  

237 m-cy 14 publikacji 80 m-cy 
 

18 

Barbara Jolanta Bętkowska-

Korpała 
30-348 Kraków,  
ul. Chmieleniec 25/2 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

639 m-cy 10 publikacji 295 m-cy  

19 

Jolanta Ryniak 
Gabinet Psychologiczny 
32-050 Skawina,  

ul. Wyspiańskiego 1 B 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  
839 m-cy 13 publikacji 588 m-cy 

 

20 
Katarzyna Olszewska-Turek 
31-157 Kraków,  
Plac Jana Matejki 6/11 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  
271 m-cy 11 publikacji 214 m-cy 

 

21 
Aleksandra Lewandowska 
91-716 Łódź,  
ul. Nowopolska 13 m. 12 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

 

Stopień naukowy 

doktora  

237 m-cy 14 publikacji 80 m-cy 
 

22 

Gabinet Psychologiczny 
Katarzyna Nowakowska-

Domagała 
90-368 Łódź,  

ul. Piotrkowska 182/138 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego  

351 m-cy 10 publikacji 244 m-cy  

23 

Jolanta Ryniak 
Gabinet Psychologiczny 
32-050 Skawina,  

ul. Wyspiańskiego 1 B 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  
839 m-cy 13 publikacji 588 m-cy 

 

24 

KLXT Praktyka Lekarska i 

psychologiczna Łukasz Mokros 
90-536 Łódź,  
ul. Gdańska 141A/119 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego 

bez tytułu 

naukowego 

82 m-ce 10 publikacji 77 m-cy 
 

25 Aleksandra Lewandowska 
91-716 Łódź,  

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  

Stopień naukowy 

doktora  
237 m-cy 14 publikacji 80 m-cy 

 



 

 

ul. Nowopolska 13 m. 12 127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

26 Bernadetta Cecylia Izydorczyk 
41-807 Zabrze, ul. Leśna 111b 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora 

habilitowanego i 

tytuł naukowy  

profesora 

829 m-cy 10 publikacji 690 m-cy  

27 
Prywatna Praktyka Lekarska –  
dr Joanna Golec 
90-156 Łódź, ul. Tkacka 24 B 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

Stopień naukowy 

doktora  212 m-cy 4 publikacje 104 m-ce  

28 

 

Gabinet Psychoterapii 

Małgorzata Latusek-Łukasiewicz 
90-357 Łódź,  
ul. H. Sienkiewicza 106 m. 1 

182 700,00 w tym: 
zamówienie podstawowe:  
127 500,00 
zamówienie   w ramach prawa 

opcji: 55 200,00 

nie brak danych brak danych brak danych 

brak danych w 

formularzu 

„Kwalifikacje osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia - 

Eksperta/Ekspertki” 

brak 

danych 

Social-Services Sp. z o.o. 
68-200 Żary,  
ul. Broni Pancernej nr 2 lok. 1 

brak danych brak danych brak danych brak danych brak danych 

brak formularza 

oferty  
brak formularza 

„Kwalifikacje osoby 

wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia - 

Eksperta/Ekspertki” 

 

 

 


		2025-02-21T18:54:47+0100




